
Mała dziewczynka zaginęła podczas kolejowej podróży!
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„Grupka dzieci jechała do Białegostoku, jedna mała dziewczynka nie przesiadła się w
Warszawie…” - to początek informacji, jaką przekazał oficerowi dyżurnemu kierownik
jadącego do Iławy pociągu. 

Na miejsce natychmiast został wysłany policyjny patrol. Okazało się, że 11-latka nie
widziała, jak jej wycieczka wysiadła z pociągu, dlatego pojechała dalej. Dzięki reakcji
świadka i współpracy funkcjonariuszy dziewczynka cała i zdrowa wróciła do zaniepokojonej
mamy, aby kontynuować swój wakacyjny wyjazd.

W miniony poniedziałek (10.07.2023 r.), przed godziną 7:00, oficer dyżurny otrzymał nietypowe
zgłoszenie dotyczące małej dziewczynki, która jechała na wycieczkę pociągiem i nie przesiadła się w
Warszawie, tylko pojechała dalej. O zaistniałej sytuacji funkcjonariuszy poinformował kierownik
pociągu, którego zaniepokoił fakt, że 11-latka jest sama w pociągu. W trakcie dalszych
czynności okazało się, że dziewczynka przyjechała na wycieczkę z Białorusi i jechała do
Białegostoku. Dzięki współpracy między jednostkami funkcjonariusze ustalili, że mama 11-latki jest
już w Białymstoku i czeka tam na córkę. Policjanci skontaktowali się również z 'łączniczką"
wycieczki, która odebrała dziewczynkę z iławskiej komendy i zawiozła do zaniepokojonej mamy, aby
mogły kontynuować wakacyjny wyjazd.

Dziecko całe i zdrowe trafiło pod opiekę mamy. Na szczęście, dzięki zaangażowaniu świadka,
służb i "łączniczki" wycieczki, ta historia zakończyła się szczęśliwie.



Pamiętajmy, że w przypadku zaginięć nieletnich każda upływająca minuta jest bardzo
ważna. Należy natychmiast sprawdzić najbliższą okolicę, poinformować osoby będące w pobliżu oraz
powiadomić służby, dzwoniąc na numer alarmowy 112. Jeśli dziecko zgubi się w sklepie, na dworcu,
itd., należy zgłosić to ochronie, aby jak najszybciej rozpoczęto monitorowanie i ogłoszono komunikat.

Informując policjantów o zaginięciu, należy przekazać im wszelkie szczegóły dotyczące dziecka oraz
okoliczności zdarzenia. Pamiętajmy o dostarczeniu fotografii z aktualnym wizerunkiem. Im więcej
szczegółów dotyczących zaginięcia przekażemy policjantowi, tym większe prawdopodobieństwo
odnalezienia zaginionego dziecka.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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